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Kenminsei
  Bölgesel Kişiliğimiz..
  Japonya küçük bir ada ülkesi OLSA DA;
  Kuzayden güneye değişen iklim,tarihsel süreç vb. etkenler insanların üzerinde farklılık yaratmıştır elbette.
  Hem bazı istatistiklerle, hem de o bölgeye ait bilinen en baskın özellikleriyle bölgesine göre Japon insanı.
            

  Aichi: Özellikle Nagoya en tutumlu (eli sıkı)  bölge, en çok para Japonya’da bu bölgede biriktiriliyor. Toyota bu bölgeden geliyor. Gurur ve sorumluluk duyuyorlar Japonya’nın ekonomik gelişiminde.  
    

  

Akita bijin denir ki, güzellikleri ile meşhurdur onlar. Japonya’nın en beyaz tenli insanları burdadır. Güzelliklerini tartışabilirsiniz ama  kişi başına en çok güzellik salonu ve kuaför bu bölgede. Akita cinsi köpekler buradan dünyaya yayılmıştır. Bir annenin çocuklarını rahatlıkla emanet edebilecekleri köpek cinsi olarak bilinir ki, aynı zamanda sağlığın sembolüdür, geçmiş olsuna giderken minyatür heykelcikleri götürülür.

  
    

  Osaka: Japonya’nın en hızlı yürüyen insanları, en hımbıl şekilde yürüyen Osakalı’lar bile Tokyo’lulardan daha hızlı yürüyor. Ticaret güçlü yönleri.modaya da düşkünler.  
    Nara   Komşusu Osaka ama ticaretten hoşlanmıyorlar. En az ticaret yapılan bölge.  
    

  N iigata: E n çok kumar oynanan bölge ve intihar oranının en yüksek olduğu.Kawabata sensei'nin de memleketi ki o da hayatını sonlandırdı.  
    Kumamoto   Kyushu ve özellikle Kumamoto’lular Japonya’nın en muhafazkar insanları olarak biliniyorlar hem de en çok kan bağışı yapan bölge.
 
    

   Fuk uoka: Neşeli insanlar, ünlü oyuncular çıkarmış ve  Japonya geneline göre pek tutumlu değiller.  
    

  Yamagata: Uykuyu seven bir bölge, Japonya ortalamasının üstü,de uyuyor ve  emniyet kemerini en az kullanıyorlar.  
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  Shizuoka: Sağlık sorunları olmayan bir kent, şehirde yaşayanlar mutlu. 2007 yılı Kainat güzeli bu kentte doğdu. Riyo Mori.      Kagoshima   En yavaş yürüyen Japonlar ise burada. Hem de ailesinin yanından en geç ayrılanlar.      

  Tochigi: Karaoke’yi seviyor ve dini kurallarda tutucu davranıyorlar.      Ibaraki   Çirkin bayan olur mu, bence olmamalı. Ama burada olduğu söyleniyor.       Miyazaki   Ilımlı, ciddi ve çalışkan Japonlar. Dürüstlük konusunda taviz vermemek en güçlü yanları.      

  Chiba: Politik yolsuzluklar  ile karşılaşılanilen bir bölge.seçim yasalarını ihlalden yapılan tutuklamalarda ortalamanın üstünde.      Hokkaido   Bayanların evlilik teklif edebilecek kadar özgür olduğu, aynı zamanda boşanma oranı enyüksek bölgesi. ‘shinhatsubai’ yani yeni ürünleri denemeye en müsait bölge, test amaçlı ürünlerin pazara sürüldüğü yer. Kansai alerjisi ile de ünlüdür.(Tokyo ve Osakalılara karşı) Kynk: Divorce in Japan 1600-2000 Harald Fuess          
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